
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/365/2022 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zblewo, gmina Zblewo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art.8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać w miejscowości Zblewo, nazwę „ul. Osiedle Łąkowe” – drodze gminnej obejmującej działkę nr 
648/9 oraz działce 669/18, która jest kontynuacją działki 648/9, stanowiącą wewnętrzną drogę dojazdową do 
nowo powstających budynków zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Czubek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2470



Załącznik do uchwały Nr XLIX/365/2022 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2470


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-23T09:04:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




